
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Halderberge; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 
van 18 juli 2023; 

gelet op het artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening; 

.ate 

Gemeente 
Halderberge 

BESLUIT: 

1. geen exploitatieplan vast te stellen; 
2. het bestemmingsplan `Bovenstraat 70 Hoeven' ongewijzigd vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad 
van de gemeente Halderberge op 28 september 2023, 

rip nriffiar  

 

515 


	Page 1

